
 

Junák – český skaut, Středočeský kraj, z. s. Spis. zn.: L 38848 vedená u Městského soudu v Praze 

Senovážné náměstí 24, 11000 Praha 1  IČ: 70109222, DIČ: CZ70109222 

E-mail: kancelar@skrj.cz bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

Web: http://www.skrj.cz č. ú.: 2500159324/2010 

 

 

Delegáti krajského sněmu 2024 
Junák – český skaut, 
Středočeský kraj, z. s. 
 

 

 

30. 12. 2023, Příbram 

 
Pozvánka na řádný krajský sněm 20. 1. 2024 

Vážené delegátky, vážení delegáti, vážení hosté, 

chtěl bych Vás tímto pozvat na řádný sněm Junáka – českého skauta, Středočeského kraje, z. s., který 

se uskuteční v sobotu 20. ledna 2024 od 10:00 v prostorách SOŠ - COP a G (adresa Poděbradská 179/1, 

Praha 9, 19000). 

V příloze této pozvánky naleznete praktické informace k dopravě a průběhu sněmu, stejně tak jako 

návrh programu jednání. Aktuální a průběžně aktualizované informace o krajském sněmu pak najdete 

na webu https://www.skrj.cz/akce/krajsky-snem. 

V souvislosti s krajským sněmem bych Vám chtěl také připomenout možnost kandidovat do funkcí 

v rámci kraje – ať již v krajské radě, v revizní komisi či na funkci delegáta krajského sněmu. Během 

dnešního dne je ještě možné podat řádnou kandidaturu (prostřednictvím systému skautIS), vítány ale 

budou i pozdější, pilné kandidatury. Zejména bychom přivítali kandidáty na funkce v krajské revizní 

komisi. 

Pokud byste se z nějakého důvodu nemohli krajského sněmu zúčastnit, je vhodné, abyste z funkce 

delegáta odstoupili, čímž se uvolní místo dalšímu delegátovi z vašeho střediska (pokud jste jej na svém 

střediskovém sněmu zvolili). 

Těším se na setkání s Vámi. 

 

 

Stanislav Vojíř – Golem 

předseda krajské rady 

Přílohy: 

- Praktické informace 

- Návrh programu krajského sněmu 

- Podněty pro projednání sněmem 

- Strategie 2030 – verze pro krajské sněmy 

- Vyhláška č. 1/2020 – Jednací řád krajského sněmu 

mailto:kancelar@skrj.cz
http://www.skrj.cz/
https://www.skrj.cz/akce/krajsky-snem

